(1)曳生璽画食

報道関係者 各位

愛知県からの新型インフルエンザ(インフルエンザA/‘HINI

感染が確定上左患宣の発生の届出について

6月24日、愛知県から新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染が確定した

墨賓旦負につきまして、別紙のとおり情報提供がございましたので、お知らせいたします。
当該患者の居住地は、愛知県です。

Press Release

平成21年6月24日 21:00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メデイア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※患者の個人惰報については、特段のご配慮をお願いいたします。

※今回報告した5名を加えて、全国の累計患者数は981名となりました

平成21年6月24日 第22号

新型インフルエンザ (インフルエンザ VHINI
生について(第23報)

平成2 1‘年6月 2 4日 (水)

愛知県健康福祉部健康担当 健康対策課
感染症グループ
担当 照井 増野 内線 3160、 3161
(ダイヤルイン) 佑2－954－6272

..

躍

口

,、

頃
戸

.

新型インフルエンザ<インフルエンザ NHIMI>患者の発

生について(第24報)

6月24日 (水)午後2時15分に新型イ.ンフルエンザ(インフルエンザAⅧ姻Dの患

‘者1、名が確認されましたので、 以下のとおりお知らせします。

平成2 1年6月24日‘(水)
愛知県健康福祉部健康担当局健康
症グループ

担当 照井 増野 内線 31印、

(ダイヤルイン) 052－954一腿72

感染

現在、 患者の接触者調査等.を実焔しています.

1新型インクルエンザ (インフルエンザVRIND 患者の状況等】

年齢

性別 男性

住. 所 瀬戸市

症状 発熱;咳

6月22日 登校 (友人宅より)

昼頃、 帰宅

深夜、 友人宅ヘ

6月.23日 早朝、 掃宅

朝、 発熱 (3g. 2て)

夕方、‘阪療機関受診 (簡易検査の結果、 A型陽性)

6月24日 自宅

新型インフルエンザ確定、(PCR検査陽性) (愛知県衛生研究所)‘

現在の体瀛は認でですが、 容体は安定しています。

医療機関を受診し、 現在、 自宅療養中です。

18歳

、

1

現在の病状

.

‘経緯

‘

‘‘

‘‘

、

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

..

.

‘

‘

‘

‘

‘ ‘

‘
‘

‘

i

新型インフルエンザくインフルエンザVHINI) 患者の発

生について(第25綴)

6月24日 (水)午後1時15分に新型インフルエンザ(インフルエンザVHINI)‘の患

者1名が確認されましたので、 以下の‘とおりお知らせします。

平成21年6月24日 (水)

愛知県健康福祉部健康担当局健康対策課
感染症グループ
担当 照井・・増野 内線 316瓜 3161
(ダイヤルイン). 帖2－954－62?2

現在、 患者の接触者濁査等を実施しています。

【新型インフルエンザ (インフルエンザVHIND 患者の状況等】

.齢

性別 女性

住所 ‘一宮市

症状 発熱、.全身倦怠感、 咳、 咽頭茄

年 18歳

6月22日 登校

‘飲食店、(ア)レパイト)

6月23日 登校

午後、 全身倦怠感、 発熱 (認.8で)

医療機関受診‘(簡易検寮の結果、 A型腸性)

6月24日 自宅

新型インフ.ル土ンザ確定(NR検査陽性) (愛知県衛生研究所)

現在の体温は36で台で、 容体は安 定しています。

医療機関を受診し、 現在、 自宅療養中です。

.

経緯

現在の病状
智、

‘

‘

‘

‘

‘

.

.

.

.

.

.

‘

.

.

.

.

..

.

‘

‘

.

.

.

.

.

.

.

.

・

・

・・

・

・

・

新型インフル止ンザ (インフルエンザU
生につぃて(第26粧)

平成21年6月24日 (水)
愛知県健康福祉部健康担当局健康ヌ1策課
.感染症グループ

担当 照井 増

(ダイヤルイン)

分に新型インフルエン妾くインフルエンザAmlN

以下のとおりお知らせします。

内線 31釦、 3161‘

052－954－6272

‘

新型インフルエンザ (インフルエンザ VHINI) 患者の発

生について (第2 7報)

6月24日・(水)午後2時15分に新型インユルエンザ (インフルエンザ加INDの患

者1名が確認されましたので、 以下のとおりお知らせします。

平成2.1年6月 2 4 日 (水)
愛知 健康福祉部健康担当局健康 対策課
感染症グループ
担当 照井 増野 内線 31釦、 31釘

(ダイヤルイン) 052一那4－6272

・現在、 患者の接触者調査等を実施しています。

〔新型インフルエンザ (インフルエンザA徂IND 患者の状況等】

18歳

性別 女性

住所 春日井市

症状 発熱、.咽頭痛、咳、頭痛

6月20日 当該犬学附属施設の見学 (施設職員

6月21日 自宅

発症 (咽頭痛)

6月記日 登校

大須:(友人3人と行動)

夕方、 発熱 (38て) 咽頭痛、 咳、

医療機関受診

6月23日‘ 自宅

医療機関受診 (簡易検査の結果 A型陽性)

6月24日 新型インフルエンザ確定(PCR検査陽性) (愛知j勲i生研究所)

現在の体温は36, 1でで、 容体は安定しています。

現在、 自宅療養中です、

年齢

経緯

現在の病状

.

ヂ

‘

.

.